
INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH

 SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

Команда Соло Дуэт Группа Комби

1 Russia, Экран 315,0988 155,3916 156,0084 85,1500 711,6488

2 Belarus, Brest 251,2493 242,4327 109,4603 603,1423

3 Russia, Невская волна-1 145,1658 145,5607 143,1106 79,6500 513,4871

4 Russia, Свердловская обл. 155,3351 288,1218 443,4569

5 Latvia, Riga 224,1452 107,6000 331,7452

6 Russia, Королев 153,7833 124,7366 278,5199

7 Malta 131,9685 131,9685

8 Russia, Долгопрудный 121,7121 121,7121

9 Russia, Невская волна-2 73,9000 73,9000

Произвольная программа
Итого

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Командное первенство Главный судья:   Н.Л. Петрачи 1 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH

 SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

Events: > Figures
Figures 

13-15
Team Combi Solo Duet

Date:> 04.05.19 04.05.19 04.05.19 04.05.19 05.05.19 05.05.19

Judge name Nation Time: > 9:00 13:00 16:30 17:00 9:00 11:30

Number: >

Насекина Анна RUS Ref Ref Ref Ref Ref Ref

Капустина Лариса RUS P2-1 P1-1 AI-1 AI-1 D-1 AI-4

Шкуматова Анна RUS CR CR CR CR CR CR

Безмельникова Ольга RUS P1-5 P2-1 D-1 D-1 AI-1 E-4

Колчина Алена RUS P1-4 P2-5 E-2 E-2 D-4 D-3

Готальская Анастасия RUS AI-2 AI-2 E-4 AI-2

Дубрава Елена RUS P2-4 E-4 E-4

Куфтерин Антон RUS P1-2 D-3 D-3 AI-4 AI-1

Денисюк Ольга BLR

Михайленкова Ольга RUS P1-1 P2-3 D-4 D-4 D-3 D-1

Жукова Лилия RUS P2-2 P2-4 E-1 E-1 AI-2

Брока Наталья LTV P2-5 P2-2 AI-4 AI-4 AI-3

Воронова Татьяна LTV P1-4 E-3 E-3 E-2 D-4

Махонина Любовь BLR P1-3 P1-2 AI-3 AI-3 E-3 D-2

Созонникова Елена LVА

Двоеглазова Ольга RUS P1-5 E-1 E-2

Montfort Christian MLT P2-3 D-2

Onsea Albertina MLT P1-3 D-2 D-2 E-1

Борисова Анна LVA AI-3 E-3

SYNCHRONISED SWIMMING COMPETITION  --  JUDGES ASSIGNMENT
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INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

СОЛО

TOTAL RESULT 09:00 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 МОЖАЕВА Анжелика 2008 Russia, Экран 71,6804 83,1500 154,8304

2 КРОПОТОВА Анна 2008 Russia, Королев 72,3333 81,4500 153,7833

3 ФЁДОРОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-1 68,1158 77,0500 145,1658

4 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 Russia, Невская волна-1 64,8056 76,7500 141,5556

5 ПOТАТУЕВА Александра 2010 Russia, Королев 61,5092 75,2500 136,7592

6 MONTFORT Zea 2008 Malta 59,0185 72,9500 131,9685

7 ОКУТИНА Софья 2009 Russia, Долгопрудный 51,1621 70,5500 121,7121

8 МИКИТЧЕНКО София 2007 Belarus, Brest 49,6853 69,6000 119,2853

9 MIRONOVIC Diana 2008 Latvia, Riga 34,2593 65,2500 99,5093

FREE ROUTINE, Solo

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 9:36:06 3 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

СОЛО

RESULTS 09:00 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Двоеглазова Ольга RUS 1 Безмельникова Ольга RUS 1 Капустина Лариса RUS

2 Воронова Татьяна LTV 2 Жукова Лилия RUS 2 Montfort Christian MLT

3 Махонина Любовь BLR 3 Борисова Анна LVA 3 Михайленкова ОльгаRUS

4 Готальская АнастасияRUS 4 Куфтерин Антон RUS 4 Колчина Алена RUS

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 4 МОЖАЕВА Анжелика 2008 Russia, Экран 83,1500

E 8,2 8,8 7,5 8,5 25,0500

AI 8,4 8,2 8,9 8,5 33,8000

D 7,8 7,1 8,5 8,4 24,3000

2 1 КРОПОТОВА Анна 2008 Russia, Королев 81,4500

E 7,8 8,8 7,2 8,0 23,7000

AI 8,0 8,7 8,7 8,9 34,8000

D 7,5 7,2 8,0 7,8 22,9500

3 9 ФЁДОРОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-1 77,0500

E 7,6 8,8 7,1 7,6 22,8000

AI 7,9 7,9 8,7 7,9 31,6000

D 7,2 6,9 7,9 8,0 22,6500

4 8 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 Russia, Невская волна-1 76,7500

E 7,7 8,8 6,8 7,7 23,1000

AI 8,1 8,0 9,0 7,5 32,2000

D 6,7 6,5 7,6 8,0 21,4500

5 3 ПOТАТУЕВА Александра 2010 Russia, Королев 75,2500

E 7,5 8,9 7,0 7,4 22,3500

AI 7,7 8,0 8,8 7,8 31,6000

D 7,0 6,7 7,2 7,4 21,3000

6 6 MONTFORT Zea 2008 Malta 72,9500

E 6,6 8,8 6,5 7,4 21,0000

AI 7,6 7,5 7,9 7,3 30,2000

D 6,4 7,2 7,6 7,3 21,7500

7 5 ОКУТИНА Софья 2009 Russia, Долгопрудный 70,5500

E 6,7 8,8 6,0 7,3 21,0000

AI 7,4 7,4 7,9 6,7 29,6000

D 5,3 6,5 7,0 6,8 19,9500

8 7 МИКИТЧЕНКО София 2007 Belarus, Brest 69,6000

E 6,9 8,7 6,4 7,0 20,8500

AI 6,8 7,2 8,2 6,9 28,2000

D 5,8 6,9 6,8 6,9 20,5500

9 2 MIRONOVIC Diana 2008 Latvia, Riga 65,2500

E 6,0 8,6 5,7 6,5 18,7500

AI 7,2 7,3 6,9 6,5 28,2000

D 4,0 5,7 6,8 6,5 18,3000

FREE ROUTINE, Solo

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 9:36:06 4 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

СОЛО

TOTAL RESULT 09:00 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 МИХАЙЛЕНКОВА Валерия 2004 Russia, Экран 76,9684 83,3000 160,2684

2 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Russia, Свердловская обл. 71,8351 83,5000 155,3351

3 БРОННИКОВА Мария 2006 Russia, Свердловская обл. 71,2176 82,7000 153,9176

4 КРУГЛЕЙ Анастасия 2006 Belarus, Brest 57,6140 74,3500 131,9640

5 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 Belarus, Brest 61,2842 70,5000 131,7842

6 MALASHENOKA Aleksandra2004 Latvia, Riga 55,7859 68,8500 124,6359

FREE ROUTINE, Solo

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 9:57:36 5 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

СОЛО

RESULTS 09:00 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Двоеглазова Ольга RUS 1 Безмельникова Ольга RUS 1 Капустина Лариса RUS

2 Воронова Татьяна LTV 2 Жукова Лилия RUS 2 Montfort Christian MLT

3 Махонина Любовь BLR 3 Борисова Анна LVA 3 Михайленкова ОльгаRUS

4 Готальская АнастасияRUS 4 Куфтерин Антон RUS 4 Колчина Алена RUS

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 3 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Russia, Свердловская обл. 83,5000

E 8,3 8,9 8,0 8,2 24,7500

AI 8,7 8,6 8,9 8,1 34,6000

D 8,0 7,5 8,4 8,1 24,1500

2 5 МИХАЙЛЕНКОВА Валерия 2004 Russia, Экран 83,3000

E 8,6 8,9 7,5 8,3 25,3500

AI 8,9 8,4 7,9 7,8 32,6000

D 8,4 7,5 8,8 8,5 25,3500

3 6 БРОННИКОВА Мария 2006 Russia, Свердловская обл. 82,7000

E 8,2 8,8 7,8 8,1 24,4500

AI 8,6 8,3 8,1 8,6 33,8000

D 8,1 7,6 8,2 8,4 24,4500

4 4 КРУГЛЕЙ Анастасия 2006 Belarus, Brest 74,3500

E 7,6 8,8 7,5 6,8 22,6500

AI 7,5 7,2 8,7 7,7 30,4000

D 6,8 6,7 7,7 7,4 21,3000

5 2 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 Belarus, Brest 70,5000

E 7,1 8,8 6,4 6,9 21,0000

AI 7,2 7,1 7,7 7,2 28,8000

D 6,3 6,7 7,4 7,1 20,7000

6 1 MALASHENOKA Aleksandra 2004 Latvia, Riga 68,8500

E 6,8 8,8 6,2 6,7 20,2500

AI 7,4 7,3 8,0 7,3 29,4000

D 6,0 6,0 6,8 7,0 19,2000

FREE ROUTINE, Solo

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 9:57:36 6 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ДУЭТ

TOTAL RESULT 11:30 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Russia, Экран 72,2916 83,1000 155,3916

БАРАБАНОВА Ульяна 2007

МОЖАЕВА Анжелика 2008

2 Russia, Невская волна-1 66,4607 79,1000 145,5607

ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010

ФЁДОРОВА Анна 2009

3 Russia, Невская волна-1 66,2871 77,9500 144,2371

ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010

КВОН Вероника 2010

4 Russia, Свердловская обл. 57,9954 74,2000 132,1954

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008

ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

5 Russia, Королев 55,8866 68,8500 124,7366

СЕРГЕЕВА Анастасия 2007

ШАРОНОВА Анфиса 2008

6 Belarus, Brest 51,8704 65,8500 117,7204

АНДРЕЮК Мария 2008 СМАЛЬ Яна 2008 R

ВОЙТОВА Мария 2008

7 Russia, Королев 46,9468 67,4500 114,3968

ГАЙДУК Ксения 2011

УСИК Юлия 2010

8 Belarus, Brest 46,5000 63,4000 109,9000

ПАНЬКО Татьяна 2007 ФИЛОНОВА Елизавета 2007 R

ФЕДОРУК Анита 2007

FREE ROUTINE, Duet

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 12:02:59 7 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

ДУЭТ

RESULTS 11:30 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Onsea Albertina MLT 1 Куфтерин Антон RUS 1 Михайленкова ОльгаRUS

2 Двоеглазова Ольга RUS 2 Готальская Анастасия RUS 2 Махонина Любовь BLR

3 Борисова Анна LVA 3 Брока Наталья LTV 3 Колчина Алена RUS

4 Безмельникова Ольга RUS 4 Капустина Лариса RUS 4 Воронова Татьяна LTV

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 4 Russia, Экран 83,1000

БАРАБАНОВА Ульяна 2007

МОЖАЕВА Анжелика 2008

E 7,5 8,4 8,9 8,2 24,9000

AI 7,7 8,3 8,5 7,9 32,4000

D 8,5 7,2 8,7 8,9 25,8000

2 7 Russia, Невская волна-1 79,1000

ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010

ФЁДОРОВА Анна 2009

E 7,5 7,9 8,8 7,8 23,5500

AI 7,7 8,0 9,0 7,5 31,4000

D 8,0 7,5 8,1 9,0 24,1500

3 5 Russia, Невская волна-1 77,9500

ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010

КВОН Вероника 2010

E 7,1 7,8 8,9 7,7 23,2500

AI 7,6 7,9 9,0 7,3 31,0000

D 7,8 7,0 8,0 8,7 23,7000

4 3 Russia, Свердловская обл. 74,2000

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008

ЧЕПЧУГОВА Рената 2008

E 6,3 7,6 8,2 7,5 22,6500

AI 7,1 6,9 8,0 6,9 28,0000

D 7,7 6,7 8,0 8,9 23,5500

5 8 Russia, Королев 68,8500

СЕРГЕЕВА Анастасия 2007

ШАРОНОВА Анфиса 2008

E 5,7 6,8 7,5 7,2 21,0000

AI 7,1 6,8 7,0 6,4 27,6000

D 7,1 5,8 6,4 8,9 20,2500

6 6 Russia, Королев 67,4500

ГАЙДУК Ксения 2011

УСИК Юлия 2010

E 6,0 7,5 7,2 6,6 20,7000

AI 6,4 6,5 8,8 6,6 26,2000

D 6,7 6,5 7,0 8,5 20,5500

FREE ROUTINE, Duet

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 12:02:59 8 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

7 2 Belarus, Brest 65,8500

АНДРЕЮК Мария 2008 СМАЛЬ Яна 2008 R

ВОЙТОВА Мария 2008

E 6,1 6,4 7,1 6,4 19,2000

AI 6,7 6,7 6,5 6,3 26,4000

D 6,9 6,2 6,6 8,5 20,2500

8 1 Belarus, Brest 63,4000

ПАНЬКО Татьяна 2007 ФИЛОНОВА Елизавета 2007 R

ФЕДОРУК Анита 2007

E 5,9 6,5 7,0 6,2 19,0500

AI 6,2 6,6 6,0 6,0 24,4000

D 6,8 5,6 6,5 8,0 19,9500

FREE ROUTINE, Duet

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 12:02:59 9 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ДУЭТ

TOTAL RESULT 11:30 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Russia, Свердловская обл. 71,5264 84,4000 155,9264

БРОННИКОВА Мария 2006

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

2 Belarus, Brest 56,9123 67,8000 124,7123

ГРУДОВИК Евгения 2006 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 R

КРУГЛЕЙ Анастасия 2006

FREE ROUTINE, Duet

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 12:10:00 10 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

ДУЭТ

RESULTS 11:30 5 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Onsea Albertina MLT 1 Куфтерин Антон RUS 1 Михайленкова ОльгаRUS

2 Двоеглазова Ольга RUS 2 Готальская Анастасия RUS 2 Махонина Любовь BLR

3 Борисова Анна LVA 3 Брока Наталья LTV 3 Колчина Алена RUS

4 Безмельникова Ольга RUS 4 Капустина Лариса RUS 4 Воронова Татьяна LTV

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 1 Russia, Свердловская обл. 84,4000

БРОННИКОВА Мария 2006

ЛАВРЕНОВА Александра 2006

E 7,8 8,6 8,9 8,5 25,6500

AI 8,3 8,0 9,0 8,4 33,4000

D 8,5 7,8 8,4 8,9 25,3500

2 2 Belarus, Brest 67,8000

ГРУДОВИК Евгения 2006 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 R

КРУГЛЕЙ Анастасия 2006

E 5,9 6,6 7,1 6,8 20,1000

AI 7,6 6,5 7,0 6,8 27,6000

D 6,8 6,2 6,6 8,7 20,1000

FREE ROUTINE, Duet

, results (SS 2013-17)

Report created:

05.05.2019 12:10:00 11 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ГРУППА

TOTAL RESULT 17:00 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Russia, Экран 72,0584 83,9500 156,0084

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 СВЕТЛОВА Вероника 2007

ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия2007 БОЧКАРЬ Елизавета 2007 R

ЕФИМОВА Ксения 2007 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 R

МОЖАЕВА Анжелика 2008 ХАРИТОНОВА Полина 2007 R

ПЕТРОВА Александра 2007 ШИШКИНА Ирина 2007 R

2 Russia, Невская волна-1 65,6106 77,5000 143,1106

АНТИПОВА Ася 2009 ФЁДОРОВА Анна 2009

БОРИСОВА Евгения 2009 ШПАКОВА Диана 2009

ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010 БОГДАНОВА Владислава 2009 R

ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 КВОН Вероника 2010 R

ДОЛЯ Варвара 2009 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009 R

ПУШКИНА Анастасия 2009 СМИРНОВА Анастасия 2009 R

3 Belarus, Brest 45,1603 64,3000 109,4603

АНДРЕЮК Мария 2008 ФЕДОРУК Анита 2007

ВОЙТОВА Мария 2008 ФИЛОНОВА Елизавета 2007

МИКИТЧЕНКО София 2007 БУЯК Татьяна 2008 R

ПАНЬКО Татьяна 2007 САГАНОВИЧ Анастасия 2008 R

ПУШКАРСКАЯ Александра2008

СМАЛЬ Яна 2008

FREE ROUTINE, Team

, results (SS 2013-17)

Report created:

04.05.2019 16:44:53 12 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

ГРУППА

RESULTS 17:00 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Жукова Лилия RUS 1 Капустина Лариса RUS 1 Безмельникова ОльгаRUS

2 Колчина Алена RUS 2 Готальская Анастасия RUS 2 Onsea Albertina MLT

3 Воронова Татьяна LTV 3 Махонина Любовь BLR 3 Куфтерин Антон RUS

4 Дубрава Елена RUS 4 Брока Наталья LTV 4 Михайленкова ОльгаRUS

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 3 Russia, Экран 83,9500

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 СВЕТЛОВА Вероника 2007

ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 БОЧКАРЬ Елизавета 2007 R

ЕФИМОВА Ксения 2007 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 R

МОЖАЕВА Анжелика 2008 ХАРИТОНОВА Полина 2007 R

ПЕТРОВА Александра 2007 ШИШКИНА Ирина 2007 R

E 8,7 8,2 9,0 8,7 26,1000

AI 8,4 8,2 7,5 8,2 32,8000

D 8,5 7,2 8,2 8,5 25,0500

2 1 Russia, Невская волна-1 77,5000

АНТИПОВА Ася 2009 ФЁДОРОВА Анна 2009

БОРИСОВА Евгения 2009 ШПАКОВА Диана 2009

ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010 БОГДАНОВА Владислава 2009 R

ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 КВОН Вероника 2010 R

ДОЛЯ Варвара 2009 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009 R

ПУШКИНА Анастасия 2009 СМИРНОВА Анастасия 2009 R

E 8,2 7,8 8,9 7,8 24,0000

AI 7,3 7,9 7,2 8,0 30,4000

D 7,7 5,8 7,7 7,8 23,1000

3 2 Belarus, Brest 64,3000

АНДРЕЮК Мария 2008 ФЕДОРУК Анита 2007

ВОЙТОВА Мария 2008 ФИЛОНОВА Елизавета 2007

МИКИТЧЕНКО София 2007 БУЯК Татьяна 2008 R

ПАНЬКО Татьяна 2007 САГАНОВИЧ Анастасия 2008 R

ПУШКАРСКАЯ Александра 2008

СМАЛЬ Яна 2008

E 6,5 7,0 8,0 6,3 20,2500

AI 4,5 7,1 5,8 7,0 25,6000

D 5,7 5,5 6,6 7,0 18,4500

FREE ROUTINE, Team

, results (SS 2013-17)
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INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ГРУППА

TOTAL RESULT 16:30 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FIGS FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Latvia, Riga 40,8500 66,7500 107,6000

BARANCHUKA Anastasija 2003 PARSINA Anastasija 2009

DOBRIŅINA Anastasija 2007 SHIRJAJEVA Margarita 2003

KALMIKOVA Jelizaveta 2004

MALASHENOKA Aleksandra2004

MIRONOVIC Diana 2008

MORSKOVA Daniella 2006

FREE ROUTINE, Team

, results (SS 2013-17)
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INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

ГРУППА

RESULTS 16:30 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Жукова Лилия RUS 1 Капустина Лариса RUS 1 Безмельникова ОльгаRUS

2 Колчина Алена RUS 2 Готальская Анастасия RUS 2 Onsea Albertina MLT

3 Воронова Татьяна LTV 3 Махонина Любовь BLR 3 Куфтерин Антон RUS

4 Дубрава Елена RUS 4 Брока Наталья LTV 4 Михайленкова ОльгаRUS

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 1 Latvia, Riga 66,7500

BARANCHUKA Anastasija 2003 PARSINA Anastasija 2009

DOBRIŅINA Anastasija 2007 SHIRJAJEVA Margarita 2003

KALMIKOVA Jelizaveta 2004

MALASHENOKA Aleksandra 2004

MIRONOVIC Diana 2008

MORSKOVA Daniella 2006

E 7,2 7,5 8,0 6,7 22,0500

AI 5,0 7,2 6,0 8,0 26,4000

D 6,0 5,0 6,2 7,5 18,3000

FREE ROUTINE, Team

, results (SS 2013-17)

Report created:

04.05.2019 16:49:15 15 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ

RESULTS 16:30 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

FREE TOTAL

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100% 100%

1 Russia, Экран 85,1500 85,1500

БОЧКАРЬ Елизавета 2007 СВЕТЛОВА Вероника 2007

ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 ХАРИТОНОВА Полина 2007

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия2007 ШИШКИНА Ирина 2007

ЕФИМОВА Ксения 2007 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 БАРАБАНОВА Ульяна 2007 R

ПЕТРОВА Александра 2007 МОЖАЕВА Анжелика 2008 R

2 Russia, Невская волна-1 79,6500 79,6500

АНТИПОВА Ася 2009 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009

БАТМАНОВА Алена 2009 ПУШКИНА Анастасия 2009

БОГДАНОВА Владислава 2009 СМИРНОВА Анастасия 2009

БОРИСОВА Евгения 2009 ШПАКОВА Диана 2009

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 R

ДОЛЯ Варвара 2009 ФЁДОРОВА Анна 2009 R

3 Russia, Невская волна-2 73,9000 73,9000

АНДРЕЕВА Елена 2009 РОДИОНОВА Варвара 2009

ДЗИДЗИГУРИ Мария 2009 ФЕДОТОВА Елизавета 2010

ЗВЕРЕВА Алёна 2009 ФИЛИППОВА Анна 2009

КОНЮХОВА Варвара 2009 ШАЛАЕВА Анастасия 2009

МАКСИМОВА Диана 2009 АВДОНЬКИНА Дарья 2009 R

ОВЧАРОВА Антонина 2009

FREE ROUTINE, Combination

, results (SS 2013-17)

Report created:

04.05.2019 17:17:35 16 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ

RESULTS 16:30 4 may 2019

Referee Насекина Анна RUS

Chief Recorder Шкуматова Анна RUS

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY

1 Жукова Лилия RUS 1 Капустина Лариса RUS 1 Безмельникова ОльгаRUS

2 Колчина Алена RUS 2 Готальская Анастасия RUS 2 Onsea Albertina MLT

3 Воронова Татьяна LTV 3 Махонина Любовь BLR 3 Куфтерин Антон RUS

4 Дубрава Елена RUS 4 Брока Наталья LTV 4 Михайленкова ОльгаRUS

пен. RES

Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team г.р. разр. 100%

1 3 Russia, Экран 85,1500

БОЧКАРЬ Елизавета 2007 СВЕТЛОВА Вероника 2007

ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 ХАРИТОНОВА Полина 2007

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 ШИШКИНА Ирина 2007

ЕФИМОВА Ксения 2007 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 БАРАБАНОВА Ульяна 2007 R

ПЕТРОВА Александра 2007 МОЖАЕВА Анжелика 2008 R

E 8,6 8,5 8,9 8,4 25,6500

AI 8,5 8,5 8,2 9,0 34,0000

D 8,5 8,1 8,5 8,5 25,5000

2 2 Russia, Невская волна-1 79,6500

АНТИПОВА Ася 2009 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009

БАТМАНОВА Алена 2009 ПУШКИНА Анастасия 2009

БОГДАНОВА Владислава 2009 СМИРНОВА Анастасия 2009

БОРИСОВА Евгения 2009 ШПАКОВА Диана 2009

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 R

ДОЛЯ Варвара 2009 ФЁДОРОВА Анна 2009 R

E 8,2 8,0 8,7 7,6 24,3000

AI 7,9 8,0 6,5 8,7 31,8000

D 7,7 7,6 8,3 8,0 23,5500

3 1 Russia, Невская волна-2 73,9000

АНДРЕЕВА Елена 2009 РОДИОНОВА Варвара 2009

ДЗИДЗИГУРИ Мария 2009 ФЕДОТОВА Елизавета 2010

ЗВЕРЕВА Алёна 2009 ФИЛИППОВА Анна 2009

КОНЮХОВА Варвара 2009 ШАЛАЕВА Анастасия 2009

МАКСИМОВА Диана 2009 АВДОНЬКИНА Дарья 2009 R

ОВЧАРОВА Антонина 2009

E 7,7 7,1 8,5 7,3 22,5000

AI 7,4 7,5 6,4 8,0 29,8000

D 7,1 6,9 7,3 7,7 21,6000

FREE ROUTINE, Combination

, results (SS 2013-17)
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INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

09:00 4 may 2019 

Рефери Насекина Анна RUS

Главный секретарь Шкуматова Анна RUS

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 34

(Barracuda)

420 Шаг назад 1,9 1 18

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 2 51

(Ballerina)

7,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 32 ЕФИМОВА Ксения 2007 Russia, Экран 73,0464

2 20 БАРАБАНОВА Ульяна 2007 Russia, Экран 72,9028

3 4 СВЕТЛОВА Вероника 2007 Russia, Экран 72,8935

4 64 КРОПОТОВА Анна 2008 Russia, Королев 72,3333

5 2 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007 Russia, Экран 72,2871

6 18 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 Russia, Экран 72,2129

7 58 ПЕТРОВА Александра 2007 Russia, Экран 72,0092

8 9 МОЖАЕВА Анжелика 2008 Russia, Экран 71,6804

9 62 БОЧКАРЬ Елизавета 2007 Russia, Экран 71,2314

10 13 ХАРИТОНОВА Полина 2007 Russia, Экран 69,5232

11 56 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 Russia, Экран 69,4351

12 44 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 Russia, Экран 68,8194

13 28 ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010 Russia, Невская волна-1 68,1575

14 23 ШИШКИНА Ирина 2007 Russia, Экран 68,1436

15 55 ФЁДОРОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-1 68,1158

16 65 РОДИОНОВА Варвара 2009 Russia, Невская волна-2 67,7361

17 63 ДОЛЯ Варвара 2009 Russia, Невская волна-1 67,6714

18 45 ШПАКОВА Диана 2009 Russia, Невская волна-1 67,1250

19 10 АНТИПОВА Ася 2009 Russia, Невская волна-1 65,3286

20 61 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 Russia, Невская волна-1 64,8056

21 37 КВОН Вероника 2010 Russia, Невская волна-1 64,4167

22 12 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 63,6065

23 29 ФЕДОТОВА Елизавета 2010 Russia, Невская волна-2 63,3889

24 50 БОРИСОВА Евгения 2009 Russia, Невская волна-1 62,6946

25 51 СМИРНОВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 62,1157

26 43 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009 Russia, Невская волна-1 61,8842

27 25 ПOТАТУЕВА Александра 2010 Russia, Королев 61,5092

28 66 БОГДАНОВА Владислава 2009 Russia, Невская волна-1 61,1667

29 5 ШАЛАЕВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-2 61,0139

30 30 ПУШКИНА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 60,9861

31 27 ДЗИДЗИГУРИ Мария 2009 Russia, Невская волна-2 60,7176

32 34 MONTFORT Zea 2008 Malta 59,0185

33 11 МАКСИМОВА Диана 2009 Russia, Невская волна-2 58,8611

34 21 КОНЮХОВА Варвара 2009 Russia, Невская волна-2 58,8518

35 33 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 Russia, Свердловская обл. 58,2546

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 1 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 Russia, Свердловская обл. 57,7361

37 46 СЕРГЕЕВА Анастасия 2007 Russia, Королев 57,6111

38 49 ОВЧАРОВА Антонина 2009 Russia, Невская волна-2 56,8889

39 16 ФИЛИППОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-2 56,0649

40 8 АВДОНЬКИНА Дарья 2009 Russia, Невская волна-2 55,5601

41 26 ВОЙТОВА Мария 2008 Belarus, Brest 54,7453

42 60 АНДРЕЕВА Елена 2009 Russia, Невская волна-2 54,2314

43 38 ШАРОНОВА Анфиса 2008 Russia, Королев 54,1621

44 24 ОКУТИНА Софья 2009 Russia, Долгопрудный 51,1621

45 39 ЗВЕРЕВА Алёна 2009 Russia, Невская волна-2 51,0788

46 31 ГАЙДУК Ксения 2011 Russia, Королев 49,8010

47 57 МИКИТЧЕНКО София 2007 Belarus, Brest 49,6853

48 19 АНДРЕЮК Мария 2008 Belarus, Brest 48,9954

49 41 БАТМАНОВА Алена 2009 Russia, Невская волна-1 48,8796

50 14 ПАНЬКО Татьяна 2007 Belarus, Brest 46,8982

51 36 ФЕДОРУК Анита 2007 Belarus, Brest 46,1018

52 54 УСИК Юлия 2010 Russia, Королев 44,0926

53 22 ПУШКАРСКАЯ Александра 2008 Belarus, Brest 39,1343

54 47 ФИЛОНОВА Елизавета 2007 Belarus, Brest 38,0508

55 42 СМАЛЬ Яна 2008 Belarus, Brest 37,6713

56 17 DOBRIŅINA Anastasija 2007 Latvia, Riga 37,3057

57 15 MIRONOVIC Diana 2008 Latvia, Riga 34,2593

58 7 PARSHINA Anastasija 2009 Latvia, Riga 32,6389

59 52 БУЯК Татьяна 2008 Belarus, Brest 32,5742

60 59 SHTEINA Kristine 2008 Latvia, Riga 24,9028

61 40 BELAJEVA Valerija 2007 Latvia, Riga 24,3288

62 6 САГАНОВИЧ Анастасия 2008 Belarus, Brest 24,0185

63 35 GRAFA Hanna 2008 Latvia, Riga 23,9814

64 3 PONOMARJOVA Rianna 2009 Latvia, Riga 22,1851

65 53 BURBO Aleksa 2007 Latvia, Riga 19,9260

66 48 ADAMONE Elina 2008 Latvia, Riga 19,8194

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

09:00 4 may 2019 

Рефери Насекина Анна RUS

Главный секретарь Шкуматова Анна RUS

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Михайленкова Ольга RUS 1 Капустина Лариса RUS

2 Куфтерин Антон RUS 2 Жукова Лилия RUS

3 Махонина Любовь BLR 3 Montfort Christian MLT

4 Колчина Алена RUS 4 Дубрава Елена RUS

5 Безмельникова Ольга RUS 5 Брока Наталья LTV

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 34

(Barracuda)

420 Шаг назад 1,9 1 18

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 2 51

(Ballerina)

7,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 32 ЕФИМОВА Ксения 2007 Russia, Экран 52,5934 73,0464

F1 7,2 7,0 6,6 7,2 7,0 11,3067

F2 8,0 7,5 7,5 7,9 8,0 14,8200

F3 7,4 7,1 7,1 7,4 7,3 13,8067

F4 7,3 7,0 7,0 7,1 6,9 12,6600

2 20 БАРАБАНОВА Ульяна 2007 Russia, Экран 52,4900 72,9028

F1 7,5 7,0 6,7 7,1 7,5 11,5200

F2 8,0 7,4 7,1 7,7 7,7 14,4400

F3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,3 13,8700

F4 7,2 7,0 7,0 7,0 7,1 12,6600

3 4 СВЕТЛОВА Вероника 2007 Russia, Экран 52,4833 72,8935

F1 7,4 6,9 6,8 7,4 7,3 11,5200

F2 7,8 7,1 6,9 7,5 7,4 13,9333

F3 7,5 7,2 7,4 7,7 7,6 14,2500

F4 7,2 7,1 7,0 7,3 6,8 12,7800

4 64 КРОПОТОВА Анна 2008 Russia, Королев 52,0800 72,3333

F1 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 11,7867

F2 7,1 7,5 6,8 7,4 7,8 13,9333

F3 6,8 7,0 6,4 6,8 6,8 12,9200

F4 7,2 7,7 7,1 7,5 7,7 13,4400

5 2 ЯКОВЛЕВА Екатерина 2007 Russia, Экран 52,0467 72,2871

F1 7,4 7,0 7,0 7,2 7,4 11,5200

F2 7,7 6,9 6,9 7,7 7,3 13,8700

F3 7,4 7,1 7,3 7,4 7,6 13,9967

F4 7,3 7,0 6,8 7,1 7,0 12,6600

6 18 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 Russia, Экран 51,9933 72,2129

F1 7,4 7,2 7,3 7,4 7,3 11,7333

F2 7,6 7,0 7,0 7,3 6,3 13,4900

F3 7,4 7,2 7,3 7,3 7,3 13,8700

F4 7,3 6,9 7,0 7,3 7,2 12,9000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 58 ПЕТРОВА Александра 2007 Russia, Экран 51,8466 72,0092

F1 7,5 7,2 6,8 7,5 7,0 11,5733

F2 7,3 7,1 7,0 7,4 7,2 13,6800

F3 7,6 7,1 7,1 7,5 7,4 13,9333

F4 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 12,6600

8 9 МОЖАЕВА Анжелика 2008 Russia, Экран 51,6099 71,6804

F1 7,5 7,1 7,1 7,4 7,5 11,7333

F2 7,3 7,1 6,9 7,6 7,0 13,5533

F3 7,4 6,9 6,8 7,1 7,1 13,3633

F4 7,3 7,0 6,9 7,3 7,3 12,9600

9 62 БОЧКАРЬ Елизавета 2007 Russia, Экран 51,2866 71,2314

F1 7,3 7,1 7,2 7,3 7,2 11,5733

F2 7,6 7,2 6,9 7,2 6,9 13,4900

F3 7,5 7,0 6,8 7,6 7,2 13,7433

F4 6,9 7,0 6,7 7,1 6,9 12,4800

10 13 ХАРИТОНОВА Полина 2007 Russia, Экран 50,0567 69,5232

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 7,5 7,3 7,0 7,7 7,1 13,8700

F3 7,0 6,8 6,8 6,7 7,0 13,0467

F4 6,6 6,6 6,4 6,7 6,7 11,9400

11 56 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 Russia, Экран 49,9933 69,4351

F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 11,8400

F2 7,5 6,9 6,7 7,2 6,7 13,1733

F3 7,0 6,8 6,7 6,0 6,9 12,9200

F4 6,7 6,6 6,5 6,8 6,9 12,0600

12 44 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 2007 Russia, Экран 49,5500 68,8194

F1 7,2 6,8 6,5 7,0 7,2 11,2000

F2 6,2 6,9 6,8 7,0 7,0 13,1100

F3 7,1 6,8 6,8 7,1 7,2 13,3000

F4 6,9 6,4 5,9 6,7 6,8 11,9400

13 28 ГОНЧАРЕНКО Анна-Бэлла 2010 Russia, Невская волна-1 49,0734 68,1575

F1 6,7 6,7 6,5 6,9 6,6 10,6667

F2 7,3 7,0 7,1 7,2 7,3 13,6800

F3 6,6 6,1 6,5 6,9 7,0 12,6667

F4 7,0 6,5 6,7 6,7 6,7 12,0600

14 23 ШИШКИНА Ирина 2007 Russia, Экран 49,0634 68,1436

F1 7,1 6,7 7,5 7,1 7,1 11,3600

F2 7,6 7,2 7,0 7,2 7,1 13,6167

F3 7,0 6,6 6,4 7,0 7,1 13,0467

F4 6,4 6,0 5,9 6,0 6,5 11,0400

15 55 ФЁДОРОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-1 49,0434 68,1158

F1 7,0 7,3 6,3 7,2 7,3 11,4667

F2 7,3 7,1 6,6 7,2 7,2 13,6167

F3 6,8 7,0 6,4 6,9 6,7 12,9200

F4 6,1 6,1 6,1 6,2 6,7 11,0400

16 65 РОДИОНОВА Варвара 2009 Russia, Невская волна-2 48,7700 67,7361

F1 7,0 6,9 7,0 6,3 7,0 11,1467

F2 6,2 6,9 6,4 7,2 7,2 12,9833

F3 6,5 6,4 6,5 6,1 6,3 12,1600

F4 6,8 6,9 6,9 7,1 7,0 12,4800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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17 63 ДОЛЯ Варвара 2009 Russia, Невская волна-1 48,7234 67,6714

F1 6,7 6,5 6,8 7,0 6,9 10,8800

F2 7,0 7,0 6,6 6,9 7,0 13,2367

F3 6,0 6,7 6,5 6,8 6,8 12,6667

F4 7,0 6,7 6,3 6,5 6,7 11,9400

18 45 ШПАКОВА Диана 2009 Russia, Невская волна-1 48,3300 67,1250

F1 7,2 7,2 6,7 7,3 7,2 11,5200

F2 7,1 7,0 6,9 7,2 7,1 13,4267

F3 6,6 5,7 6,0 6,9 6,7 12,2233

F4 6,4 6,0 6,2 6,0 6,8 11,1600

19 10 АНТИПОВА Ася 2009 Russia, Невская волна-1 47,0366 65,3286

F1 6,7 6,5 6,2 6,7 6,3 10,4000

F2 7,1 7,0 7,0 7,6 7,0 13,3633

F3 6,5 6,5 6,3 6,8 6,6 12,4133

F4 5,5 6,0 6,1 6,0 6,7 10,8600

20 61 ГОТАЛЬСКАЯ Алиса 2010 Russia, Невская волна-1 46,6600 64,8056

F1 6,8 6,7 6,5 7,0 6,7 10,7733

F2 5,1 5,9 5,5 6,4 6,3 11,2100

F3 6,7 6,8 6,7 6,9 6,8 12,8567

F4 6,7 6,5 6,3 6,5 6,7 11,8200

21 37 КВОН Вероника 2010 Russia, Невская волна-1 46,3800 64,4167

F1 6,9 6,8 6,6 7,0 7,2 11,0400

F2 7,0 6,7 6,5 7,0 7,2 13,1100

F3 6,2 5,3 5,5 6,2 5,4 10,8300

F4 6,7 6,1 6,3 6,2 6,5 11,4000

22 12 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 45,7967 63,6065

F1 6,5 7,3 6,2 6,7 6,2 10,3467

F2 6,0 6,2 6,0 6,0 6,9 11,5267

F3 6,3 6,5 6,4 6,5 6,4 12,2233

F4 6,7 6,4 6,4 6,0 7,0 11,7000

23 29 ФЕДОТОВА Елизавета 2010 Russia, Невская волна-2 45,6400 63,3889

F1 6,6 6,2 6,3 6,2 6,6 10,1867

F2 6,4 6,8 6,4 7,2 7,2 12,9200

F3 6,2 6,4 6,0 5,0 5,0 10,8933

F4 5,9 6,3 6,4 6,7 6,7 11,6400

24 50 БОРИСОВА Евгения 2009 Russia, Невская волна-1 45,1401 62,6946

F1 6,1 5,6 5,9 6,3 6,2 9,7067

F2 6,8 6,9 6,5 6,9 7,0 13,0467

F3 6,5 6,7 6,5 6,8 6,8 12,6667

F4 6,6 5,1 4,9 5,3 5,8 9,7200

25 51 СМИРНОВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 44,7233 62,1157

F1 7,0 6,3 6,8 7,1 7,0 11,0933

F2 5,7 4,5 5,9 5,8 5,0 10,4500

F3 6,8 6,5 6,6 7,0 7,0 12,9200

F4 5,7 6,0 5,6 5,7 5,7 10,2600

26 43 КРАСНОУХОВА Екатерина 2009 Russia, Невская волна-1 44,5566 61,8842

F1 6,9 6,3 6,7 6,9 6,8 10,8800

F2 6,0 5,8 5,4 5,7 5,7 10,8933

F3 6,4 6,1 5,4 6,8 6,8 12,2233

F4 6,3 6,0 5,7 5,9 5,5 10,5600

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

04.05.2019 11:54:16 22 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 25 ПOТАТУЕВА Александра 2010 Russia, Королев 44,2866 61,5092

F1 6,6 6,0 5,6 6,2 6,2 9,8133

F2 6,0 7,0 5,7 6,8 6,2 12,0333

F3 6,5 6,0 5,7 6,0 6,0 11,4000

F4 5,5 6,6 5,5 6,4 6,5 11,0400

28 66 БОГДАНОВА Владислава 2009 Russia, Невская волна-1 44,0400 61,1667

F1 6,9 6,6 6,6 7,0 6,9 10,8800

F2 6,9 5,9 5,6 5,8 7,0 11,7800

F3 6,2 6,2 6,0 6,5 6,2 11,7800

F4 5,8 5,1 5,0 5,4 5,5 9,6000

29 5 ШАЛАЕВА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-2 43,9300 61,0139

F1 6,3 6,2 6,1 6,4 6,1 9,9200

F2 4,8 6,0 5,6 6,2 7,3 11,2733

F3 6,7 6,7 6,2 6,7 6,3 12,4767

F4 4,8 6,0 5,0 6,1 6,9 10,2600

30 30 ПУШКИНА Анастасия 2009 Russia, Невская волна-1 43,9100 60,9861

F1 7,1 6,9 7,0 7,3 7,2 11,3600

F2 6,7 6,7 6,5 6,7 7,4 12,7300

F3 6,9 6,3 5,7 7,3 7,2 12,9200

F4 3,5 4,0 3,4 4,0 5,0 6,9000

31 27 ДЗИДЗИГУРИ Мария 2009 Russia, Невская волна-2 43,7167 60,7176

F1 6,5 6,4 6,0 6,1 6,0 9,8667

F2 6,1 6,1 5,8 6,7 7,0 11,9700

F3 6,3 5,6 5,7 5,7 6,0 11,0200

F4 5,8 6,2 5,7 6,4 6,1 10,8600

32 34 MONTFORT Zea 2008 Malta 42,4933 59,0185

F1 5,8 5,7 5,7 6,0 5,4 9,1733

F2 6,7 6,5 6,8 6,5 7,0 12,6667

F3 6,0 5,4 5,5 5,7 5,0 10,5133

F4 6,0 5,0 6,0 5,4 5,5 10,1400

33 11 МАКСИМОВА Диана 2009 Russia, Невская волна-2 42,3800 58,8611

F1 6,6 5,9 6,7 6,6 6,4 10,4533

F2 6,5 6,0 6,0 6,2 6,1 11,5900

F3 5,2 5,4 5,3 5,9 5,4 10,1967

F4 5,6 5,6 5,6 5,7 5,7 10,1400

34 21 КОНЮХОВА Варвара 2009 Russia, Невская волна-2 42,3733 58,8518

F1 6,7 6,6 6,5 6,8 6,3 10,5600

F2 4,4 6,0 5,2 5,0 6,5 10,2600

F3 6,1 6,2 5,8 6,6 6,1 11,6533

F4 4,6 5,7 4,9 5,9 6,7 9,9000

35 33 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 Russia, Свердловская обл. 41,9433 58,2546

F1 6,5 6,4 6,2 6,1 6,9 10,1867

F2 5,8 5,1 5,1 5,5 5,4 10,1333

F3 6,0 5,1 4,3 5,8 6,3 10,7033

F4 5,6 6,0 6,2 6,0 6,3 10,9200

36 1 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 Russia, Свердловская обл. 41,5700 57,7361

F1 6,6 6,6 6,5 6,4 6,6 10,5067

F2 6,8 5,1 5,4 5,5 5,7 10,5133

F3 6,2 6,2 6,5 5,9 6,5 11,9700

F4 5,3 4,4 4,2 4,9 5,0 8,5800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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37 46 СЕРГЕЕВА Анастасия 2007 Russia, Королев 41,4800 57,6111

F1 6,3 6,5 6,4 6,1 6,3 10,1333

F2 5,5 6,7 6,6 6,8 6,5 12,5400

F3 5,1 5,1 5,5 5,0 5,0 9,6267

F4 5,3 5,0 5,0 6,0 5,0 9,1800

38 49 ОВЧАРОВА Антонина 2009 Russia, Невская волна-2 40,9600 56,8889

F1 6,4 6,2 6,1 6,0 6,2 9,8667

F2 5,6 5,9 6,6 6,1 6,0 11,4000

F3 6,2 6,3 6,0 5,9 6,2 11,6533

F4 4,5 4,0 4,1 4,9 4,8 8,0400

39 16 ФИЛИППОВА Анна 2009 Russia, Невская волна-2 40,3667 56,0649

F1 6,0 6,3 6,2 6,0 6,0 9,7067

F2 5,1 6,1 5,4 6,7 7,0 11,5267

F3 5,6 6,2 6,4 5,5 6,0 11,2733

F4 4,0 4,5 2,4 4,6 5,0 7,8600

40 8 АВДОНЬКИНА Дарья 2009 Russia, Невская волна-2 40,0033 55,5601

F1 6,3 6,1 5,9 6,4 6,2 9,9200

F2 4,8 5,0 5,1 5,1 5,0 9,5633

F3 6,0 6,0 5,7 6,2 6,0 11,4000

F4 4,3 5,4 4,1 5,5 5,7 9,1200

41 26 ВОЙТОВА Мария 2008 Belarus, Brest 39,4166 54,7453

F1 5,9 6,2 6,3 6,0 5,8 9,6533

F2 6,5 7,1 6,3 7,2 7,1 13,1100

F3 5,4 5,0 5,4 4,9 5,0 9,7533

F4 2,8 4,0 3,1 4,4 5,1 6,9000

42 60 АНДРЕЕВА Елена 2009 Russia, Невская волна-2 39,0466 54,2314

F1 4,7 5,0 4,7 5,1 5,0 7,8400

F2 6,0 5,8 5,7 5,4 6,7 11,0833

F3 6,0 6,0 5,8 5,1 5,0 10,7033

F4 5,0 4,9 5,3 5,5 5,4 9,4200

43 38 ШАРОНОВА Анфиса 2008 Russia, Королев 38,9967 54,1621

F1 6,0 6,8 6,7 6,0 6,1 10,0267

F2 5,6 6,4 6,2 6,1 6,3 11,7800

F3 5,2 5,4 5,2 4,9 4,8 9,6900

F4 4,3 4,0 4,0 4,2 4,4 7,5000

44 24 ОКУТИНА Софья 2009 Russia, Долгопрудный 36,8367 51,1621

F1 6,2 6,3 6,1 6,0 6,0 9,7600

F2 5,0 5,0 4,7 5,2 5,8 9,6267

F3 5,6 5,2 5,5 5,2 5,2 10,0700

F4 4,5 4,0 3,8 3,8 4,5 7,3800

45 39 ЗВЕРЕВА Алёна 2009 Russia, Невская волна-2 36,7767 51,0788

F1 6,4 6,5 6,2 6,6 6,3 10,2400

F2 5,3 5,8 5,4 5,9 6,0 10,8300

F3 5,0 5,0 4,0 5,1 4,0 8,8667

F4 3,5 3,3 3,9 4,0 5,0 6,8400

46 31 ГАЙДУК Ксения 2011 Russia, Королев 35,8567 49,8010

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000

F2 5,0 6,0 5,4 6,6 7,0 11,4000

F3 4,4 4,6 4,7 5,0 3,9 8,6767

F4 3,3 3,0 3,3 3,9 3,7 6,1800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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47 57 МИКИТЧЕНКО София 2007 Belarus, Brest 35,7734 49,6853

F1 5,6 5,6 6,0 6,1 6,0 9,3867

F2 3,6 4,9 4,5 5,2 4,9 9,0567

F3 5,4 5,5 5,7 5,0 5,0 10,0700

F4 4,2 3,0 3,9 4,0 4,8 7,2600

48 19 АНДРЕЮК Мария 2008 Belarus, Brest 35,2767 48,9954

F1 5,6 5,5 6,0 5,7 5,4 8,9600

F2 4,3 4,0 3,1 4,3 5,5 7,9800

F3 5,9 6,1 6,5 4,9 5,3 10,9567

F4 3,4 4,0 4,3 4,0 4,7 7,3800

49 41 БАТМАНОВА Алена 2009 Russia, Невская волна-1 35,1933 48,8796

F1 6,8 6,5 6,2 6,9 6,7 10,6667

F2 3,3 2,9 2,1 3,7 3,5 6,1433

F3 5,6 5,6 5,4 6,3 5,7 10,7033

F4 5,8 4,0 4,1 4,3 4,4 7,6800

50 14 ПАНЬКО Татьяна 2007 Belarus, Brest 33,7667 46,8982

F1 6,3 5,6 6,0 5,8 5,6 9,2800

F2 3,0 3,0 3,1 3,7 4,0 6,2067

F3 5,6 5,2 5,6 4,8 4,4 9,8800

F4 4,3 5,0 4,2 4,7 5,5 8,4000

51 36 ФЕДОРУК Анита 2007 Belarus, Brest 33,1933 46,1018

F1 6,0 5,3 6,2 6,1 6,2 9,7600

F2 4,5 6,6 5,6 5,9 6,0 11,0833

F3 3,2 4,0 4,0 3,3 3,0 6,6500

F4 3,1 3,0 3,0 3,4 4,5 5,7000

52 54 УСИК Юлия 2010 Russia, Королев 31,7467 44,0926

F1 5,4 5,3 5,4 5,3 5,4 8,5867

F2 4,0 4,9 4,1 5,0 4,3 8,4233

F3 3,0 3,1 3,0 4,0 4,6 6,3967

F4 3,4 5,0 5,4 4,4 4,5 8,3400

53 22 ПУШКАРСКАЯ Александра 2008 Belarus, Brest 28,1767 39,1343

F1 5,3 4,9 5,8 5,0 4,3 8,1067

F2 2,5 3,0 2,3 2,0 3,0 4,9400

F3 5,1 5,3 5,3 4,3 4,1 9,3100

F4 3,0 3,0 3,0 3,7 5,0 5,8200

54 47 ФИЛОНОВА Елизавета 2007 Belarus, Brest 27,3966 38,0508

F1 5,3 5,1 5,4 5,3 5,0 8,3733

F2 4,3 5,0 5,1 5,3 5,5 9,7533

F3 3,0 4,1 4,0 2,9 2,3 6,2700

F4 1,0 2,0 1,0 2,0 2,4 3,0000

55 42 СМАЛЬ Яна 2008 Belarus, Brest 27,1233 37,6713

F1 5,0 5,3 5,8 5,0 5,0 8,1600

F2 3,8 3,0 3,2 3,0 3,2 5,9533

F3 4,0 4,3 4,4 3,7 4,0 7,7900

F4 3,0 2,0 2,7 3,0 3,5 5,2200

56 17 DOBRIŅINA Anastasija 2007 Latvia, Riga 26,8601 37,3057

F1 5,0 5,2 4,3 4,3 5,0 7,6267

F2 2,3 4,0 4,0 2,7 5,1 6,7767

F3 5,0 5,0 4,0 4,7 4,0 8,6767

F4 3,0 2,0 2,1 2,0 2,2 3,7800
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57 15 MIRONOVIC Diana 2008 Latvia, Riga 24,6667 34,2593

F1 5,2 5,1 5,1 5,0 5,3 8,2133

F2 2,0 2,1 1,9 2,7 3,7 4,3067

F3 3,7 4,0 3,0 3,1 3,0 6,2067

F4 3,6 3,1 3,2 3,0 4,0 5,9400

58 7 PARSHINA Anastasija 2009 Latvia, Riga 23,5000 32,6389

F1 5,0 5,2 5,0 5,3 5,0 8,1067

F2 4,0 3,0 2,3 3,0 3,4 5,9533

F3 3,0 3,5 2,3 2,5 2,0 4,9400

F4 1,7 3,0 2,0 2,5 3,8 4,5000

59 52 БУЯК Татьяна 2008 Belarus, Brest 23,4534 32,5742

F1 4,8 5,6 5,8 5,0 5,8 8,7467

F2 1,5 2,0 1,5 1,7 1,8 3,1667

F3 3,8 3,2 4,6 2,6 2,0 6,0800

F4 3,0 3,0 3,0 3,5 3,1 5,4600

60 59 SHTEINA Kristine 2008 Latvia, Riga 17,9300 24,9028

F1 3,7 4,3 3,8 4,0 4,0 6,2933

F2 0,3 2,0 1,0 0,9 1,1 1,9000

F3 3,0 3,5 2,7 2,0 2,0 4,8767

F4 2,6 2,0 2,5 3,0 3,1 4,8600

61 40 BELAJEVA Valerija 2007 Latvia, Riga 17,5167 24,3288

F1 4,4 4,2 4,7 4,3 4,4 6,9867

F2 1,0 2,0 2,1 1,9 2,9 3,8000

F3 2,3 2,2 3,0 2,1 3,0 4,7500

F4 1,0 1,0 1,0 1,3 1,4 1,9800

62 6 САГАНОВИЧ Анастасия 2008 Belarus, Brest 17,2933 24,0185

F1 4,0 4,1 5,0 5,0 5,0 7,5200

F2 2,0 2,0 2,2 2,2 3,0 4,0533

F3 2,0 2,0 2,0 2,9 2,0 3,8000

F4 1,2 1,0 1,0 1,0 1,2 1,9200

63 35 GRAFA Hanna 2008 Latvia, Riga 17,2666 23,9814

F1 3,5 3,3 3,5 3,2 3,5 5,4933

F2 1,5 3,5 3,6 3,8 4,0 6,9033

F3 1,3 1,1 1,5 1,0 1,6 2,4700

F4 1,0 2,0 1,1 1,4 1,5 2,4000

64 3 PONOMARJOVA Rianna 2009 Latvia, Riga 15,9733 22,1851

F1 4,2 4,5 4,1 4,1 4,1 6,6133

F2 1,0 1,0 1,0 1,7 2,0 2,3433

F3 2,0 3,1 1,4 1,9 1,4 3,3567

F4 3,0 2,0 2,0 1,9 2,1 3,6600

65 53 BURBO Aleksa 2007 Latvia, Riga 14,3467 19,9260

F1 3,0 3,0 2,8 3,0 3,0 4,8000

F2 0,5 1,0 0,5 0,9 1,3 1,5200

F3 2,8 1,5 2,0 2,9 2,0 4,3067

F4 2,0 2,0 2,0 2,4 2,2 3,7200

66 48 ADAMONE Elina 2008 Latvia, Riga 14,2700 19,8194

F1 4,1 4,6 4,0 4,0 4,0 6,4533

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 3,8000

F3 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 2,2167

F4 1,0 1,0 0,7 1,0 1,2 1,8000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

4 may 2019 13:00

Рефери Насекина Анна RUS

Главный секретарь Шкуматова Анна RUS

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 7

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 4

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 10

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 4 МИХАЙЛЕНКОВА Валерия 2004 Russia, Экран 76,9684

2 9 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Russia, Свердловская обл. 71,8351

3 7 БРОННИКОВА Мария 2006 Russia, Свердловская обл. 71,2176

4 6 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 Belarus, Brest 61,2842

5 8 MORSKOVA Daniella 2006 Latvia, Riga 57,7194

6 10 КРУГЛЕЙ Анастасия 2006 Belarus, Brest 57,6140

7 2 ГРУДОВИК Евгения 2006 Belarus, Brest 56,2105

8 5 MALASHENOKA Aleksandra 2004 Latvia, Riga 55,7859

9 3 KALMIKOVA Jelizaveta 2004 Latvia, Riga 44,0877

в/к 11* BARANCHUKA Anastasija 2003 Latvia, Riga 36,2141

в/к 1* SHIRJAJEVA Margarita 2003 Latvia, Riga 28,7824

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

4 may 2019 13:00

Рефери Насекина Анна RUS

Главный секретарь Шкуматова Анна RUS

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Капустина Лариса RUS 1 Безмельникова Ольга RUS

2 Махонина Любовь BLR 2 Брока Наталья LTV

3 Onsea Albertina MLT 3 Михайленкова Ольга RUS

4 Воронова Татьяна LTV 4 Жукова Лилия RUS

5 Двоеглазова Ольга RUS 5 Колчина Алена RUS

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 7

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 4

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 10

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 4 МИХАЙЛЕНКОВА Валерия 2004 Russia, Экран 73,1200 76,9684

F1 7,2 6,4 6,1 6,0 8,0 14,4467

F2 8,2 8,0 8,2 7,9 8,2 25,2133

F3 7,7 7,0 6,6 7,5 7,9 15,5400

F4 8,7 8,8 8,5 8,1 8,4 17,9200

2 9 ЛАВРЕНОВА Александра 2006 Russia, Свердловская обл. 68,2433 71,8351

F1 6,7 5,6 5,9 6,0 7,0 13,6400

F2 7,6 7,7 7,6 7,5 7,7 23,6633

F3 7,0 6,7 6,3 6,5 7,1 14,1400

F4 8,1 8,2 8,0 7,6 7,9 16,8000

3 7 БРОННИКОВА Мария 2006 Russia, Свердловская обл. 67,6567 71,2176

F1 6,9 6,7 6,0 5,5 6,7 14,2267

F2 7,4 7,3 7,3 7,2 7,3 22,6300

F3 6,7 6,4 6,0 7,0 6,7 13,8600

F4 8,1 8,2 8,1 7,9 8,0 16,9400

4 6 ЛЕВИЦКАЯ Олеся 2006 Belarus, Brest 58,2200 61,2842

F1 5,5 5,5 5,2 3,8 5,6 11,8800

F2 6,8 7,0 6,9 7,1 7,2 21,7000

F3 5,0 5,5 4,9 4,7 4,3 10,2200

F4 6,9 7,0 6,9 6,5 6,8 14,4200

5 8 MORSKOVA Daniella 2006 Latvia, Riga 54,8334 57,7194

F1 5,9 5,7 5,4 5,7 6,0 12,6867

F2 6,2 6,3 6,2 6,1 6,0 19,1167

F3 3,0 3,6 3,9 6,6 4,7 8,5400

F4 7,1 7,2 6,5 6,8 6,8 14,4900

6 10 КРУГЛЕЙ Анастасия 2006 Belarus, Brest 54,7333 57,6140

F1 4,8 6,7 5,8 5,8 6,7 13,4200

F2 5,0 4,2 4,4 4,6 4,9 14,3633

F3 5,7 6,6 5,9 5,4 6,7 12,7400

F4 6,6 6,8 6,8 6,7 6,8 14,2100

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

04.05.2019 13:37:46 28 / 29



INTERNATIONAL CHILDREN and YOUTH SYNHRONISED SWIMMING COMPETITION 

03 - 05 may 2019, Latvia, Riga

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 2 ГРУДОВИК Евгения 2006 Belarus, Brest 53,4000 56,2105

F1 4,6 5,0 4,5 4,2 6,0 10,3400

F2 5,7 5,5 6,5 6,5 6,1 18,9100

F3 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 10,5000

F4 6,0 7,0 6,0 6,8 6,7 13,6500

8 5 MALASHENOKA Aleksandra 2004 Latvia, Riga 52,9966 55,7859

F1 5,3 4,5 5,0 4,8 5,0 10,8533

F2 6,3 6,3 6,1 6,5 6,1 19,3233

F3 3,4 4,2 4,2 5,0 4,9 9,3100

F4 6,5 7,0 6,5 6,3 6,2 13,5100

9 3 KALMIKOVA Jelizaveta 2004 Latvia, Riga 41,8833 44,0877

F1 3,0 3,5 2,9 3,4 3,2 7,0400

F2 5,2 5,7 5,4 5,0 5,1 16,2233

F3 3,0 3,0 2,6 3,0 3,0 6,3000

F4 6,0 7,0 5,7 5,8 5,8 12,3200

в/к 11* BARANCHUKA Anastasija 2003 Latvia, Riga 34,4034 36,2141

F1 1,0 2,4 2,5 3,0 2,2 5,2067

F2 4,7 5,0 4,6 5,0 4,6 14,7767

F3 1,0 1,0 1,1 1,0 1,0 2,1000

F4 5,6 5,6 6,0 6,0 6,1 12,3200

в/к 1* SHIRJAJEVA Margarita 2003 Latvia, Riga 27,3433 28,7824

F1 2,0 2,0 2,6 2,6 2,4 5,1333

F2 3,0 3,4 3,0 3,1 3,2 9,6100

F3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,1000

F4 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 10,5000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

04.05.2019 13:37:46 29 / 29


